[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2019 г.                                                                                                  № 82
ст. Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2018 года № 162 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019год»
В  целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации постановляю:
1.  1.В приложение «Перечень доходов бюджета сельского поселения, по которым администрация Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района осуществляет полномочия главного администратора доходов бюджета сельского поселения» к постановлению администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2018 года № 162
«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019год»  внести следующее изменение,  дополнив его пунктом 34  следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	34
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992 2 07 05030 10 0000 150
	ст. 160.1 Бюджетного кодекса     Российской     Федерации,     решение     Совета Кирпильского   сельского   поселения   Усть-Лабинского района от 06 мая 2019года №2 протокол № 75 «О внесении  изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 декабря 2018года № 1 протокол 68 «О бюджете    Кирпильского    сельского    поселения    Усть-Лабинского района» на 2019 год

2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района З.Ф.Лепскую.
4. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с  1 мая 2019 года.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

С.А.Запорожский